
 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 4 października 2010 r. 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 
 
 
 

DOSTAWĘ SYSTEMU DO DEPOZYCJI SUCHEJ I MOKREJ 
 

 

(nr sprawy: RU/DW/66/10) 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 

r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia otrzymała 80,00 pkt. 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

2 KB Bartosz Świtalski 
ul. Leszczynowa 3, 32-500 CHRZANÓW 

 

 

cena oferty:          179.950,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                        słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100 

 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak 

 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert: 
 
KRYTERIUM  -  cena 80%, okres gwarancji – 10%, termin realizacji – 10% 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 
 

cena  
okres 
gwarancji   

termin 
realizacji   

1. 
  

 
2KB Bartosz Świtalski 
ul. Leszczynowa 3 
32-500 Chrzanów 

179.950,00 PLN 80,00 0,00 0,00 

 
 
 

Specjalista       Starszy specjalista 
           Aneta Knapik                                                                                  mgr Agnieszka Piwowarczyk                           

         …………………………………………             ……..………………………………………… 
                   Sekretarz Komisji Przetargowej                Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

       


